

Kansainvälinen kirjastojärjestelmäkysely odottaa Suomen kirjastojen vastauksia

Library Technology Guides - vuosittainen kirjastojärjestelmäkysely

Library Technologies Guides on Marshall Breedingin ylläpitämä sivusto, jossa kootaan vuosittain kirjastojen tyytyväisyyttä käyttämiään kirjastojärjestelmiä ja järjestelmille tarjottuja tukipalveluja kohtaan. Tulokset ovat sekä kirjastojen että järjestelmätoimittajien hyödynnettävissä. Tulokset auttavat kirjastoja teknologiakysymyksissä ja järjestelmätoimittajia tuote- ja tukipalvelujen kehittämisessä.

Jotta tutkimuksessa saadaan kartoitettua pitkän aikavälin trendejä, on tärkeää, että aiempina vuosina kyselyyn osallistuneet vastaavat tänäkin vuonna.

Kysely on järjestetty vuodesta 2007 ja tulokset löytyvät Library Technology Guides -julkaisun kotisivulta.

Kuinka osallistua kyselyyn?

Perussäännöt ovat seuraavat: Vain yksi vastaus kirjastoa kohti. Kukin vastaaja voi vastata vain yhden kirjaston osalta.

Vastataksesi kyselyyn

1. etsi kirjastosi kirjastohakemistosta <http://librarytechnology.org/libraries/>
2. mene kirjaston tietosivulle
3. kirjaston sivulla klikkaa "Complete Automation Survey" -painiketta
4. täydennä kyselylomake.

Mikäli kirjaston tietosivulla on virheellistä informaatiota tai tiedoissa on täydennettävää, voit antaa palautetta muutettavista kohdista.

Mikäli kirjastosi tietoja ei löydy hakemistosta, voit ilmoittaa kirjaston tiedot lomakkeella: <http://www.librarytechnology.org/lwc-submit-library.pl>

Taustatietoa

Marshall Breeding on kirjastoteknologiaan perehtynyt asiantuntija, joka on kirjoittanut useita teoksia ja artikkeleita kirjastoteknologiasta muun muassa NISOlle, Information Todaylle, Library Journalille ja American Library Associationille.

Sivuston osoite: <http://www.librarytechnology.org/>

Kirjastohakusivun osoite: <http://librarytechnology.org/libraries/>

Lisätietoja:

Petri Tonteri,
verkkopäällikkö,
Tampereen kaupunginkirjasto

Helsingin yliopiston kirjaston ja Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran välille avoimen julkaisemisen yhteistyösopimus

Helsingin yliopiston kirjasto (HULib) ja Suomalaisen Kirjallisuuden Seura (SKS) ovat solmineet yhteistyösopimuksen, jonka avulla suomalaisia tieteellisiä monografioita voidaan avata verkkoon kaikkien saataville. Sopimus on jatkoa SKS:n aloittamalle Avoimen tieteen ja kulttuuriperinnön hankkeelle, jonka tarkoituksena on vahvistaa avointa tiedejulkaisemista ja saattaa digitaalisesti ulottuville kulttuuriperintöömme. Hankkeen yhtenä tavoitteena on myös kehittää kestäviä, suomalaiseen tiedemaailmaan soveltuvia taloudellisia malleja. Osana hanketta SKS julkaisi marraskuussa 2015 selvityksen Open Access -julkaisemisesta maailmalla ja Suomessa.

Helsingin yliopistossa tulevan strategiakauden 2017–2020 kehittämiskohteita ovat muun muassa avoin tiede sekä avoin ja kokeileva toimintakulttuuri. Helsingin yliopiston kirjasto haluaa aktiivisesti vaikuttaa kotimaisen tiedekustantamisen kehittämiseen avoimen tieteen suuntaan testaamalla ja kehittämällä uusia toimintamalleja.

– Yhteistyö SKS:n kanssa mahdollistaa kokeilun ja kehittämisen kirjaston näkökulmasta keskeisillä humanistisilla aloilla, joilla monografia on edelleen tärkeä julkaisumuoto, kertoo ylikirjastonhoitaja Kimmo Tuominen Helsingin yliopiston kirjastosta.

Sopimuksen osapuolet tulevat yhteistyössä selvittämään myös tieteellisen avoimen julkaisemisen rahoitusmallien soveltuvuutta kotimaiseen tutkimuskirjallisuuteen. Tavoitteena on, että tämän pilotin tuloksia voitaisiin käyttää hyväksi kansallisesti, laajemmissa konsortioissa.

LISÄTIETOJA:

HULib, ylikirjastonhoitaja Kimmo Tuominen, p. 050 416 0364
www.helsinki.fi/kirjasto

SKS, pääsihteeri Tuomas M. S. Lehtonen, p. 040 560 9879
www.finlit.fi